【朝霞十小】本日の運動会について

朝霞第十小学校 保護者様

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

 本日の運動会は予定通り実施いたします。

 参観の際、次の点に御注意ください。

 ①参観される際は、保護者用名札または観覧用シールを御準備ください。

  （シールがない方は受付で受け取り、御参観ください。）

 ②出入りは、北門（黒目川側の門）のみとなります。

 ③８：４０～ 入場行進、開会式

  その後、「徒競走」→「団体種目」→「表現」の順で行います。

 ④トラックに近い場所での観覧は、競技・演技をしている学年の保護者優先です。

  譲り合って御覧いただきますようお願いいたします。

 なお、運動会終了後、車でのお迎えが重なると、近隣道路の通行の妨げになり、児童が事故に

巻き込まれる場合がございます。車でのお迎えは、体調不良やケガ等緊急時のみとしていただき

ますよう、御協力お願いいたします。

 子ため運動会係の方には、円滑な進行に御協力いただくことになるかと思いますが、よろしくお

願いいたします。